СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 8 сентября 2021 г.                                                     № 102

пгт Мостовской

О передаче из муниципальной собственности муниципального

образования Мостовский район безвозмездно в собственность

муниципального образования Унароковское сельское

поселение Мостовского района земельного участка

c кадастровым номером 23:20:1101001:3306

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами

муниципальной собственности муниципального образования Мостовский

район, утвержденным решением Совета муниципального образования

Мостовский район от 26 августа 2020 г. № 482, на основании ходатайства

администрации Унароковского сельского поселения Мостовского района

Совет муниципального образования Мостовский район  Р Е Ш И Л:

 1. Передать из муниципальной собственности муниципального

образования Мостовский район безвозмездно в собственность муниципального

образования Унароковское сельское поселение Мостовского района земельный

участок площадью 3853 кв.м c кадастровым номером 23:20:1101001:3306,

расположенный по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, село

Унароково, улица Советская, 37, вид разрешенного использования: земельные

участки (территории) общего пользования, категория земель: земли населенных

пунктов.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Попов А.А.).

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов